PAGE
2

ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2020 № 91
Об утверждении Плана мероприятий
 муниципальной программы

 «Развитие части территории  Шапкинского

сельского  поселения Тосненского района

Ленинградской области»» на 2021 год
Согласно  постановлению  администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 10.12.2018 №182 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие части территории Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»» на 2019-2021гг. с учетом изменений, внесенных постановлениями  администрации от 03.04.2019 №36, от 09.07.2019 №86, от 13.07.2020 №89
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий  муниципальной программы  «Развитие части территории  Шапкинского  сельского  поселения Тосненского района Ленинградской области»» на 2021 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

М.С. Немешев
Викторова С.А